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Vision Norrtäljes synpunkter på Mål- och Budget 2026-
2028 
 
 För att stärka arbetsgivarmärket är förslaget att satsa på höjda lärarlöner, ökat 

friskvårdsbidrag, arbetsskor i äldreomsorgen samt sänktarbetstid till 35-timmarvecka för 
personal som jobbat med klientkontakt. Men vad gör Norrtälje Kommun som arbetsgivare 
för att vara en attraktiv arbetsgivare för Visions medlemmar? 
 
Vision anser att det endast gynnar ett fåtal av våra nästan 300 medlemmar som har 
Norrtälje Kommun som arbetsgivare. 

1. Vision har inga medlemmar som är tillsvidareanställda lärare. 
2. Friskvårsbidraget kan man anse är in indexuppräkning. 
3. Arbetsbetsskor i äldreomsorgen. Ingen som arbetar i äldreomsorgen har Norrtälje 

Kommun som arbetsgivare 
4. Vision har endast ett fåtal medlemmar som är socialsekreterare. 

 
För att vara en attraktiv arbetsgivare på riktigt anser Vision Norrtälje att man bör 
satsa på följande. 

 
 Arbetstidsförkortning (har vi yrkat på sedan 2019) 

Vision yrkar att det tecknas ett lokalt kollektivavtal gällande arbetstidsförkortning. Att 
sänka veckoarbetstiden till 38 timmar skulle vara en mycket bra signal från arbetsgivaren 
att verkligen vara en attraktiv arbetsgivare på riktigt. Detta är även ett centralt yrkande i 
kommande avtalsrörelse. 

 
 Friskvårdbidraget (har vi yrkat på sedan 2018) 

Bra att friskvårdsbidraget föreslås höjas till 2250 kr/år men Vision yrkar att 
friskvårdvårdsbidraget bör höjas till samma nivå som Tiohundra dvs 5000 kr/år. Till 
exempel kostar ett årskort på Friskis & Svettis 3990 kr/år. Jämför man med andra 
kommuner i vår närhet har Norrtälje Kommun ändå bland det lägsta friskvårdsbidraget.  

 
 Friskvårdstimme (har vi yrkat på sedan 2018) 

Vision anser att friskvårdstimmen bör återinföras. Det är viktigt med friskvård i form 
av motion för att orka med ett helt arbetsliv. En timmas motion på arbetstid skulle 
förebygga stress, belastningsskador m.m. i förhållande till vad en sjukskrivning kan 
komma att kosta och öka trivseln på arbetsplatsen. Om yrkandet med arbetstidsförkortning 
går igenom kan man med fördel lägga in friskvårdstimmen i arbetstidsförkortningen. 
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